
C.S.I. Campania  21° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO C.S.I.

2022 - 2023
 Classifiche finali alla 8^ Giornata

Società Comitato

1^ 03/12/2023  

Airola

2^ 26/11/2023  

Striano

3^ 17/12/2023  

Buonabitacolo

4^ 14/01/2024  

San Rufo

5^ 04/02/2024  

San Rufo

6^ 03/03/2024  

San Nicola L. S.

7^ 24/03/2024  

San Nicola L.

8^ 14/04/2024 

Caserta

Parziale

020 SINTESI S.S.D NA 810 783 739 642 2974

115 OLIMPIA S. V. CV 227 332 436 364 1359

447 A.S.D. CASERTA N. NA 351 305 328 268 1252

847 VILMAR 2013 SA 232 250 291 301 1074

157 AQUAMANAGEMENT NA 194 130 320 302 946

778 VIRTUS A.S.D. SA 215 132 274 248 869

584 METASPORT S.S.D. SA 232 192 243 191 858

137 ANFRA SPORT CLUB NA 135 200 234 184 753

202 REAL CASERTA N. CE 32 97 84 22 235

820 G.S.M. OLIMPYA SA 0 73 115 36 224

750 RARI NANTES N. SA SA 106 104 210

134 SAN MAURO CENTER NA 108 45 19 172

864 RARI NANTES ARECHI SA 74 87 161

666 POL. LE PLEIADI SA 29 41 70

288 H20 A.S.D BN 38 38

434 DINAMIKLAB CE 9 22 0 0 31

108 POL. C.S.I. AREA NORD NA 19 19

752 POL. AQUARIA SA 0 0 0 0 0

856 AQUATIC GIO' SA 0 0

001 SOC. S. C.S.I. CAVA CV 0 0

CLASSIFICA PARZIALE FEMMINILE PER SOCIETA' ALLA 4^ GIORNATA



C.S.I. Campania  21° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO C.S.I.

2022 - 2023
 Classifiche finali alla 8^ Giornata

Società Comitato

1^ 03/12/2023  

Airola

2^ 26/11/2023  

Striano

3^ 17/12/2023  

Buonabitacolo

4^ 14/01/2024  

San Rufo

5^ 04/02/2024  

San Rufo

6^ 03/03/2024  

San Nicola L. S.

7^ 24/03/2024  

San Nicola L.

8^ 14/04/2024 

Caserta

Parziale

020 SINTESI S.S.D NA 745 781 709 771 3006

778 VIRTUS A.S.D. SA 422 374 454 383 1633

115 OLIMPIA S. V. CV 269 396 419 341 1425

847 VILMAR 2013 SA 301 361 392 332 1386

137 ANFRA SPORT C. NA 369 317 263 308 1257

447 A.S.D. CASERTA N. NA 278 285 395 272 1230

584 METASPORT S.S.D. SA 207 192 173 173 745

434 DINAMIKLAB CE 179 166 105 79 529

157 AQUAMANAGEMENT NA 86 58 185 193 522

202 REAL CASERTA N. CE 50 142 82 129 403

134 SAN MAURO CENTER NA 133 36 19 188

820 G.S.M. OLIMPYA SA 28 12 100 25 165

750 RARI NANTES N. SA SA 76 59 135

288 H20 A.S.D BN 54 54

666 POL. LE PLEIADI SA 32 20 52

856 AQUATIC GIO' SA 45 45

752 POL. AQUARIA SA 19 0 19 0 38

001 SOC. S. C.S.I. CAVA CV 19 19

864 RARI NANTES ARECHI SA 0 16 16

108 POL. C.S.I. AREA NORD NA 0 0

CLASSIFICA PARZIALE MASCHILE PER SOCIETA' ALLA 4^ GIORNATA



C.S.I. Campania  21° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO C.S.I.

2022 - 2023
 Classifiche finali alla 8^ Giornata

Società Comitato

1^ 03/12/2023  

Airola

2^ 26/11/2023  

Striano

3^ 17/12/2023  

Buonabitacolo

4^ 14/01/2024  

San Rufo

5^ 04/02/2024  

San Rufo

6^ 03/03/2024  

San Nicola L. S.

7^ 24/03/2024  

San Nicola L.

8^ 14/04/2024 

Caserta

Parziale

020 SINTESI S.S.D NA 1555 1564 1448 1413 5980

115 OLIMPIA S. V. CV 496 728 855 705 2784

778 VIRTUS A.S.D. SA 637 506 728 631 2502

447 A.S.D. CASERTA N. NA 629 590 723 540 2482

847 VILMAR 2013 SA 533 611 683 633 2460

137 ANFRA SPORT C. NA 504 517 497 492 2010

584 METASPORT S.S.D. SA 439 384 416 364 1603

157 AQUAMANAGEMENT NA 280 188 505 495 1468

202 REAL CASERTA N. CE 82 239 166 151 638

434 DINAMIKLAB CE 188 188 105 79 560

820 G.S.M. OLIMPYA SA 28 85 215 61 389

134 SAN MAURO CENTER NA 241 81 38 360

750 RARI NANTES N. SA SA 182 163 345

864 RARI NANTES ARECHI SA 74 103 177

666 POL. LE PLEIADI SA 61 61 122

288 H20 A.S.D BN 92 92

856 AQUATIC GIO' SA 45 45

752 POL. AQUARIA SA 19 0 19 0 38

108 POL. C.S.I. AREA NORD NA 19 19

001 SOC. S. C.S.I. CAVA CV 19 19

Elaborazione dati: C.E.D. C.S.I. CAMPANIA

CLASSIFICA PARZIALE GENERALE PER SOCIETA' ALLA 4^ GIORNATA


